

## GO WEST! – AMERIKAN-KAUPAN AJANKOHTAISSEMINAARI

Latinalainen Amerikka tarjoaa suomalaisille yrityksille kasvavan ja luonnonvaroiltaan rikkaan markkina-alueen, jossa on yli 600 miljoonaa kuluttajaa. Vaikka Latinalaisen Amerikan kasvu on Brasilian ja Argentiinan vaikutuksesta hidastunut aiemmasta, alueelta löytyy useita maita, joiden luvut ylittävät selvästi keskiarvot. Liiketoimintaympäristö on useassa alueen maassa vakaampi ja kaupan esteitä vähemmän kuin monessa muussa vientikohteessa.

USA:sta tekee houkuttelevan kauppakumppanin markkinoiden koko, korkea tuottavuus ja teknologian taso, riskipääoman saatavuus sekä panostus tutkimus- ja kehitystyöhön ja innovaatioihin ja niiden kaupallistamiseen. USA on suunnannäyttäjä mm. energiateollisuudessa, ympäristö- ja bioteknologiassa, tietotekniikassa sekä viihde- ja peliteollisuudessa. Yhdysvallat on toipunut talouskriisistä EU:ta nopeammin, ja sen talouden näkömöt antavat syytä varovaiselle optimismille.

Raahen seudun ja Oulun Eteläisen alueen kehittämisorganisaatiot järjestävät Amerikan-kaupassa mukanaoleville tai sitä suunnitteleville PK-yrityksille ja muille toimijoille tarkoitetun ajankohtaisseminaarin.

<b>Aika:</b>	<b>Keskiviikko 27.01.2016 klo 12.00 - 16.00.</b>
<b>Paikka:</b>	<b>Kauppaporvari / Fregatti-sali, Kirkkokatu 28 (2.kerros), 92100 Raahen</b>
<b>Ohjelma:</b>	
<b>12:00 - 12:15</b>	<b>Tilaisuuden avaus</b> <i>Kansainvälistymispäällikkö Hillevi Ylitorvi, Raahen seudun yrityspalvelut</i>
<b>12:15 - 13:15</b>	<b>Latinalaisen Amerikan markkinakatsaus: Argentiina-Brasilia-Chile</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• Case Brasilia: BioGTS Oy <i>Toimitusjohtaja Fabian Sivonen, SFA-Consulting-Marketing Group Ltd Oy</i></li></ul>
<b>13:15 - 13:45</b>	<b>Pohjois-Amerikka: Haasteita ja mahdollisuuksia</b> <i>Viestintäkonsultti Sakri Viklund, Multi Solution Oy</i>
<b>13:45 - 14:15</b>	<b>Kahvi- ja teetarjoilu</b>
<b>14:15 - 14:45</b>	<b>Miksi perustimme tytäryhtiömme Cincinnatiin, Ohioon?</b> <i>Toimitusjohtaja Jan Backman, Fluid-Bag Oy</i>
<b>14:45 - 15:45</b>	<b>Pohjois-Amerikan ja Latinalaisen Amerikan haasteita ja mahdollisuuksia</b> <b>Keskustelua ja kysymyksiä</b>
<b>15:45 - 16:00</b>	<b>Tilaisuuden päätös</b>

Tilaisuus on maksuton. Ennakoilmoittautumiset pyydetään tekemään **viim. keskiviikkona 20.01.2016** sähköpostitse osoitteeseen [sami.kaarto@nihak.fi](mailto:sami.kaarto@nihak.fi). Tervetuloa!

*PK-yrityksen kansainvälistymisen askeleet -hankkeen keskeisin tavoite on yritysten henkilökuntien kansainvälistymistaitojen ja osaamisen kehittämisen kautta saada alueen yrityksiin lisää kansainvälistä kauppaa, kasvattaa yritysten liikevaihtoa, kannattavuutta ja lisätä työpaikkoja.*